2

[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении  изменений в решение  Думы Анучинского
муниципального района от 30.10.2019  № 475 «Об утверждении
программы приватизации и  перечня объектов муниципального имущества Анучинского муниципального района на 2020 год»
                                                                                      Принято Думой

                                                                                     Анучинского муниципального

                                                                                     округа
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Уставом Анучинского муниципального округа:

внести изменения в решение Думы Анучинского муниципального района от 30.10.2019 № 475 «Об утверждении программы приватизации и перечня объектов муниципального имущества Анучинского муниципального района на 2020 год»:

  1. Исключить из плана приватизации на 2020 следующие объекты:
	№ п/п
	Характеристика
объекта
	год постройки

	1.
	Школа, расположенная по адресу: Приморский край, Анучинский район, с .Шекляево, ул. Арсеньева 13.
	1961

	2.
	Школа, расположенная по адресу: Приморский край, Анучинский район,  с. Корниловка,  ул. Полтавская 26
	1964

	3
	Детский сад, расположенный по адресу: Приморский край, Анучинский район, с.Виноградовка ул.Молодежная 7А
	1988

2. В абзаце 4 пункта 2 Приложения 1 слова «0,65 млн. руб.» заменить на «0,276 млн. руб.».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Анучинского

муниципального округа                                                С.А. Понуровский

с. Анучино
25 ноября 2020 года   №126